
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 16 марта 2021 г. № 363 «Об условиях 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Гулькевичский район» было принято решение приватизировать находящееся в 

муниципальной собственности муниципального образования Гулькевичский 

район муниципальное недвижимое имущество (далее – муниципальное 

имущество) в составе 7 лотов. 

Способ приватизации – продажа муниципального имущества на 

аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложения о 

цене муниципального имущества, в электронной форме. 

Принимая во внимание письменное обращение руководителя 

муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования 

Гулькевичский район и муниципальных учреждений муниципального 

образования Гулькевичский район» Пикалова Н.П. от 16 апреля 2021 г. № 339 о 

передаче в оперативное управление нежилых помещений, руководствуясь 

статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:  

1. Отменить продажу муниципального имущества муниципального 

образования Гулькевичский район на аукционе, открытом по составу 

участников и по форме подачи предложения о цене муниципального 

имущества, в электронной форме по следующим лотам: 

лот № 6: нежилые помещения общей площадью 41 кв. м, номера на 

поэтажном плане: № 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 17/1, 1 этаж, литер А, кадастровый 

номер 23:06:1902275:311, расположенные по адресу: Краснодарский край, 

Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Братская, дом № 12; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.04.2021  № 583  
 

г. Гулькевичи 

 

 
Об отмене продажи муниципального имущества  

муниципального образования Гулькевичский район  

на аукционе, открытом по составу участников  

и по форме подачи предложения о цене  

муниципального имущества, в электронной форме 

 

 



 2 

лот № 7: нежилые помещения общей площадью 71,8 кв. м, номера на 

поэтажном плане: № 1, 2, 2/1, 3, 4, 5, 5/1, 6, 1 этаж, литер А, кадастровый            

номер 23:06:1902275:322, расположенные по адресу: Краснодарский край, 

Гулькевичский район, г. Гулькевичи, ул. Братская, дом № 12. 

2. Управлению имущественных отношений администрации 

муниципального образования Гулькевичский район обеспечить размещение на 

официальном сайте торгов https://torgi.gov.ru, на электронной торговой 

площадке АО «Сбербанк-АСТ» http://www.utp.sberbank-ast.ru, на официальном 

сайте муниципального образования Гулькевичский район https://gulkevichi.com 

данного постановления и информации об отмене продажи муниципального 

имущества. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район               

Савину Ю.В. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 


